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Sisäpiiritieto: Aktia Pankki Oyj ottamassa käyttöön päivitetyt sisäiset luottoriskimallit
(IRB), arvioi ydinpääomasuhteen (CET1) laskevan noin yhden prosenttiyksikön

Pitkään jatkuneen kehitystyön jälkeen Aktia Pankki Oyj on vakavaraisuuslaskennassaan
ottamassa käyttöön päivitetyt sisäiset luottoriskimallit (IRB) vähittäisvastuille. Finanssivalvonta
on alustavasti ilmoittanut tulevansa hyväksymään IRB-mallien käyttöönoton.
Finanssivalvonnan päätös tulee kuitenkin sisältämään lisävaateita, jotka kasvattavat pankin
riskipainotettuja eriä. Korkeampien riskipainotettujen erien sekä samaan aikaan käyttöön
otettavien päivitettyjen vakavaraisuuslaskennan mallien varovaisuuden vuoksi Aktia arvioi, että
sen ydinpääomasuhde (CET1) tulee laskemaan noin yhden prosenttiyksikön. Vaikutusarvio on
alustava ja tarkentuu prosessin edetessä. Tämänhetkisten suunnitelmien mukaan mallien
odotetaan tulevan käyttöön vuoden 2026 toisella neljänneksellä, kuitenkin lopullinen aikataulu
riippuu Finanssivalvonnan päätöksestä.

Aktialla on vuodesta 2015 ollut lupa käyttää IRB-menetelmää vähittäisvastuille. Aktia on
työskennellyt useiden vuosien ajan IRB-menetelmän kehittämiseksi ja päivittämiseksi
vastaamaan sekä sääntelyn että pankin oman riskienhallinnan kunnianhimoisia vaatimuksia.
Työ on sisältänyt mallien rakenteiden, kalibrointien ja validointien laajan päivityksen.  Aktia
tekee viranomaisen edellyttämiä tarkennuksia ja parannuksia sekä jatkaa menetelmien
kehittämistä. Aktia arvioi myös jatkuvasti IRB-menetelmien tuomia hyötyjä liiketoimintaansa ja
riskienhallintaansa.

Aktian pääomapolitiikan mukainen tavoite on, että CET1-suhde on 2–4 prosenttiyksikköä
viranomaisen asettamaa vähimmäisvaatimusta korkeampi. Edellä kuvattu IRB-liitännäinen
muutos huomioiden Aktia pysyy edelleen tavoitteensa puitteissa. Aktian CET1-suhde on edellä
esitetyn lisäksi riippuvainen useista tekijöistä, kuten liiketoiminnallisista valinnoista ja pääoman
allokaatiosta, ja Aktian tavoitteena on kaikissa tilanteissa varmistaa riittävä vakavaraisuus.
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200-vuotista historiaansa tänä vuonna juhliva Aktia on kasvava suomalainen finanssiryhmä. Jo
vuodesta 1826 tehtävänämme on ollut turvata ja kasvattaa asiakkaidemme ja koko
yhteiskunnan varallisuutta ja hyvinvointia. Toimintamme perustuu vahvoihin arvoihin,
pitkäjänteisyyteen ja luottamukseen. Autamme asiantuntevasti ja henkilökohtaisesti
asiakkaitamme ympäri Suomen kehittämään talouttaan sekä vaurastumaan yli sukupolvien.
Palkitun varainhoitomme rahastoja myydään myös kansainvälisesti. Vahva
liiketoimintamallimme koostuu toisiaan täydentävistä varainhoito-, henkivakuutus- ja
pankkitoiminnoista. Työllistämme noin 825 henkilöä eri puolella Suomea. Aktian
bruttomääräiset hallinnoitavat varat (AuM) 31.12.2025 olivat 16,6 miljardia euroa ja taseen arvo
12,0 miljardia euroa. Aktian osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä (AKTIA). Lue lisää
Aktiasta: aktia.com.


